

SPORTO STOVYKLOS LAIKRAŠTUKAS

KUNIGO FRANKO IŠMINTIS

This year was an unusual experience for me because, unlike previous years, we did not have a musician. But over many years of serving in the Church, I have found that problems (such as not having a musician) become opportunities. This year the singing went great and we were able to practice songs that we had never sung before in the camp. I really enjoyed going around to the groups in the morning and singing with them. It was a fun time. I am grateful to the Lord that he gave us this problem which became an opportunity.

DIREKTORĖS EGLĖS PRISIMINIMAI

Atrodo, taip neseniai visi nedrąsiai įžengėme į Akademijos gimnaziją, ieškodami pažįstamų veidų. O dabar ... jau visi vieni kitus pažįstame, turime pravardes, savo juokelius, gal net slaptus ženklus susikūrė.

Tikiuosi, kad Jums, kaip ir man nepailgo ši savaitė, kažką naujo sužinojome, kažką išmokome, susiradome draugų. Tikiu, kad kiekvienas iš Jūsų išsiveš širdelėse po lašelį gėrio, šilumos ir Dievo meilės.

Vaikai, sėkmės beatostogaujant ir kitais mokslo metais.

Vadovai, sėkmės toliau kuriant nuostabius išpūdžius ir išgyvenimus (kaip dabar madinga sakyti patyrimines dovanas) sau ir aplinkiniams.

VADOVŲ PALINKĖJIMAI

My wish for you is to grow strong and joyful, always kind and brave. And to remember that the Good Shepherd loves you and walks with you. **Victoria**

Spec. Būrys: Linkiu jums likti tokiems pat specialiams ir ypatingiems kokie jau ir esate, nepamirškite iš kur atėjote ir kur keliaujate, tačiau svarbiausia BŪKITE 😊 **Kristupas**

Jūs kieti, judam šaika, esat mlđc, mažiau peškites ir daugiau draugaukite. **Augustinas**

Mielosios Emilijonos, ačiū už šios trumpos savaitės prisiminimus. Mes visos buvom tokios kietos, kad kai kuriose veiklose buvo net sunku mus atskirti... Linkiu jums pasimėgauti likusia vasara ir taip išlikti kietomis. Nepamirškite įžvelgti tą gerą, kurio kiti neįstengia matyti. Visų lauksiu ir kitais metais!! **Emilija**

Ačiū už šią savaitę, labai patiko su jumis bendradarbiauti ir atrasti naujus nuotykius. Linkiu ir toliau tobulėti. Labai džiaugiuosi, kad gavau šansą susipažinti. Nesustokit savimi tikėti ir išlikti tokios pat gangsterės. **Karina**



Mano berneliai! Jūs kiekvienas prisidėjot prie šios stovyklos prasmės ir gerumo 😊 Ačiū už pokalbius, juokus, klausimus ir klausymą. Tikiuosi, jūs iš manęs išmokot tiek pat, kiek aš iš jūsų. Sėkmės gyvenime! **Simona**

I really enjoyed the whole week with you girls. I wish you an amazing summer and an awesome rest of the year. My wish for you is to remember that God is your light and He loves you so so much. Hoping to meet you again next year. **Michelle**

VAIKAI APIE VADOVUS

MICHELLE - draugiška, motyvuojanti ir įsiklausanti (Gustė)

VICTORIA - draugiška, miela, fainulka, suprantanti (Vakarė)

AUGUSTINAS - gerai žaidžia futbolą (Marija)

FRANKAS - fainas, charizmatiškas, mielas, geras, gerai gieda, malonus ;) (Morta)

SIMONA - gera, drausminga, pamaiva, geriausia (Jurgis)

EGLĖ - gera, laiminga, drausminga ir alkana (Kajus)

KRISTUPAS - rėkauja, geras treneris, žaismingas, raumeningas (Markas)

KARINA - kai atsikelia siaubingai atrodo, bet yra labai palaikanti ir draugiška (Amelija)

EMILIJA - šypsena iki ausų ir labai miela (Joelis)

Alkana
Reikli
Ideali
Energinga
Laipiojanti
Elegantiška



Kantrus
Aršus
Jautrus
Užsispyręs
Super

Juokinga
Unikali
Laiminga
Ideali
Jautri
Alkana

Meilus
Alkanas
Rūstus
Kantrus
Aukštas
Sumanus

Gera
Energinga
Rūpestinga
Draugiška
Atvira

Smalsi
Atidi
Unikali
Laiminga
Elegantiška

KOKS TU

ESI?

Vikri
Iškalbinga
Kūrybinga

Trapi
Oro
Rami
Imli
Juokinga
Alkana

Unikali
Rami
Tingi
Energinga

Juokingas
Užsispyręs
Riaugėjantis
Geriausias
Iškirtinis
Siaubingas

KĄ NUVEIKĖM PER SAVAITĘ?

SEKMADIENIS: Vakar buvo pirmą stovyklos dieną ir viskas prasidėjo nuo pamaldų, o po jų ėjome pietauti. Valgėme kopūstų sriubą ir kukulį aplipintą duona su garnyru. Skaniai ir sočiai pavalgę ėjome į Biblijos pamokėlę, po kurios žygiavom žaisti žaidimus, kaip viskas ir aš, kiškis ir medžiotojas ir, aišku, futbolą. Po prakaituotos treniruotės daugelis nuėjo pasimaudyti į ežerą, bet mes su Joeliu ir Dovydu nuėjome tik į dušą. Švarūs ir paruošę vaidinimą - ėjom pristatyti savo grupės. Dainavom dainą "Aukštyn kojom" ir pasirodymo gale Pijus su Nojumi pakėlė Jonelį aukštyn kojom. Tada jau ėjom žaist susipažinimo žaidimų. labiausiai išryškėjo britų buldogas, nes ten vyko visiškos pjaustynės, YPAČ tarp Nojaus ir vadovo Kristupo. Vėliau traukėme angelus ir galiausiai nuėjome miegoti (Joris).

PROTMŪŠIS: Aš buvau komandoje Leopardai. Mes atsakėme į labai daug klausimų, nes jie nebuvo per sunkūs. Veikla labai patiko, tikrai kartočiau. (Elijas)

STOVYKLIADA: Kai prasidėjo stovykliada ėjau spēlioti faktų pas Kariną. Tada reikėjo pas Eglę nuversti kamuoliuką. Bet labiausiai patiko Kristupo užduotis laikyti raketę ant plaštakos (Adomas).

ŠOKIMAS: gražiai šokom apie Dievą, kuris yra labai stiprus ir galingas, ir kad Jėzus mums padės (Arielė).

GĖRIMAI: Man patiko arbata. Labai patiko puodeliai su raštais ir lėkštutėm. Labai skani buvo žolelių arbata su cukrumi (Viktorija).

KAREIVIAI: Kai atvažiavo kareiviai mes šaudėm į balionus, tada paragavom sauso maisto ir apsirengėm kareiviškai, ir bandėm išlaikyti sunkias liemenes (Jurgis L.).



KAZOKAI IR PLĖŠIKAI: Per juos mes išsiskirstėm komandomis ir vieni ieškojo, o kiti turėjo ieškoti, kur slėptis. Šį žaidimą baigėme su džiaugsmu ir skaudančiomis kojomis (Urtė)

DUONOS KEPIMAS: Po Biblijos pamokėlės mes sužinojome, kad Jėzus yra duona. Taigi 12:00 mes paruošėme tešlą. Tai pradžia buvo tokia lipni. Kai tešla iškilo, galėjome pradėti formuoti duoną ir vakare ją kepėme. Tas vakaras buvo pats juokingiausias iš visų ir jo niekada neužmiršiu. Buvo gera ir jauku. (Julija)

MAISTAS Nr.1: Man labai patiko valgymas - ypatingai, manų košė. O baisiai nepatiko mėsa. (Saulė)

MAISTAS Nr.2: Kelionė link maisto - mes kiekvieną rytą bėgame visi link valgyklos. Man patinka bėgti, nes lankau būrelį, kuriame reikia irgi bėgti (Gerda)



KAS JUMS YRA PERGALĖ?

Kai laimi varžybas (Jurgis K.), kai laimi olimpiadą (Kajus), kai esi galingas (Markas), kai laimiu per futbolą (Nojus, Jonas K., Joelis), kai pasieki kažkokį tikslą (Pijus), kai įmuši įvartį per paskutines varžybas (Dovydas), kai laimiu brolelį gelbėk (Viktorija), pergalė yra džiaugsmas (Saulė Dorotėja), laimė, kuri niekada nepasibaigia (Arielė), kai laimėjau gimnastikos varžybose pirmą vietą (Gerda), kai laimi sporte arba žaidimuose, muzikos olimpiadoje ir panašiai (Urtė), tada, kai aš kažką sunkaus padarau kaip nubėgu ilgą atstumą (Julija), santykiai su šeima ir sportas (Jonas J.), kai pasieki kažką, kas dar nėra pasiekta (Joris), kai buvau vartininku ir laimėjau varžybose (Kiril), kai esu geriausias matematikoj (Vladimir), kai kažką padarau pirmas (Adomas), kai laimiu žaidimą (Arnas), kai šuo laimėjo pirmą vietą (Jurgis L.), tai laimėjimas, kažkokio sporto padarymas geriau už kitus (Elijas), jausmas, kuris duoda teigiamas emocijas (Vakarė), įveikimas savo tikslo namie, mokykloje ir stovykloje (Gustė), pasitikėjimo jausmas (Marija), laimėjimo džiaugsmas ir emocija (Amelija, Morta).

JEI GALĖČIAU PAKEISTI VIENĄ DALYKĄ STOVYKLOJE, KOKS JIS BŪTŲ?

Daugiau su telefonais (Kajus), daugiau veiklos (Markas), daugiau maisto (Jurgis K.), daryčiau ilgesnes treniruotes (Pijus), pakeisčiau klasę (Jonas K.), daugiau šilto vandens ir treniruotėlių (Joelis), kad būtų kiekvieną dieną treniruotės (Dovydas), kad negalima būtų kalbėti, kai visi nueina miegoti (Viktorija), kad galėtume valgyti bandeles kiekvieną dieną (Saulė Dorotėja), kad nereiktų bėgti į valgyklą (Urtė, Julija), pakeisčiau žaidimus, kad nebūtų tik futbolas (Jonas J.), įstatyčiau į dušą užduolaidas (Joris), be telefonų būti visą savaitę (Kiril), kad būtų galima žiūrėti YouTube telefone (Vladimir), futbolą pakeisčiau į krepšinį (Adomas, Jurgis L.), kad Elijas gražiau elgtųsi (Arnas), pakeisčiau veiklą laiką ir daugiau laisvo laiko (Elijas), bėgimą rytais, nes super sunku tai daryti ir ilgai (Gustė), labai trūksta skanaus maisto, pridėti įvairumo (Vakarė), futbolą, todėl kad baisiai karšta (Marija), pakeisčiau mankštą ir futbolą, nes vasara būna ir karšta, labai sunku sportuoti, bet jei būtų rudenį spotas, būtų geriau (Morta), kad ryte nereiktų bėgti, nes esi pavargęs tik ką atsikėlęs (Amelija).

KURIS IŠ STOVYKLAUTOJŲ YRA "MAIN CHARACTER VIBE"?

Natanaelis (Nojus, Joris), Kirilas (Pijus, Joelis), Joris ir Dovydas (Gustė), Joris, nes jo plaukai kaip iš filmo (Vakarė), Markas, nes labai gerai vilką vaidino (Marija), Jurgis, nes energingas (Amelija), Amelija, nes gerai moka vaidinti (Morta).



JEI GALĖTUM DUOTI VISAI STOVYKLAI VIENĄ IŠŠŪKĮ – KOKS JIS BŪTŲ?

Kad susirinktų visus daiktus prieš einant į valgyklą (Jurgis), kad visi nesipyktų visą savaitę ir draugautų (Markas), perbėgti stadioną per dvi minutes (Kajus), suvalgyti visą maistą per kiekvieną valgį (Jonas J.), naktinę treniruotę (Pijus), nemiegoti visą naktį (Jonas K.), nueiti miegoti anksti - 22 val (Joelis), nenaudoti nei kiek telefono (Dovydas), surast kelią ir užlipti ant stovyklos stogo (Joris)

JEIGU BŪČIAU VADOVAS, TAI AŠ...

Drausminčiau vaikus (Kajus), prižiūrėčiau vaikus, kad nesipyktų (Markas), žiūrėčiau, kad nedarytų nesąmonių (Jurgis K.), duočiau telefoną visai dienai (Nojus), leisčiau naktį nemiegot (Pijus), kazokus daryčiau naktį ir būtų tada labai įdomu (Jonas K., Dovydas), visada sportuočiau su savo vaikais (Viktorija), duočiau daugiau laisvo laiko (Gerda) mokyčiau daugiau Dievo žodžio (Saulė Dorotėja), leisčiau vaikams būti su telefonais visą naktį ir kalbėti belekiek, erzinti berniukus žaidžiant tiesą drąsą ir vietoje sporto gulėti ant lovos (Arielė), daugiau vaidinčiau su savo vaikais ir daryčiau treniruotę 1-2 val, o ne 3-4 (Urtė), daugiau bendraučiau su visais stovyklautojais (Jonas J.), naktį kazokus žaisčiau (Joelis), leisčiau daugiau pirkt parduotuvėse (Joris), dažniau eitume maudytis (Kiril), kiekvieną dieną duočiau daryti po 30 atsispaudimų (Vladimir), padaryčiau, kad vaikai nedarytų nesąmonių (Arnas), daugiau free laiko (Adomas), leisčiau daugiau vaikščioti ne tik po stovyklos teritoriją (Elijas).



KOKS VIENAS ŽODIS

APIBŪDINA STOVYKLĄ?

Tvarka (Jurgis), Tyla (Markas), Sportas (Kajus, Viktorija, Vakarė), įdomumas (Pijus), smirdančios kojines (Joelis), Aibė (Dovydas), Bažnyčia (Arielė), pergalės (Urtė) stovykliada (Kiril), krepšinis (Vladimir), atsigavimas (Adomas), nedaug miego (Arnas), atostogos (Elijas), sportiškas žmogus (Jurgis L.), siemkės (Joris), linksmumas (Gustė), vasara (Marija), saulė (Amelija), fainas laikas (Morta).

KĄ NUVEIKĖM PER SAVAITĘ?

PRISISTATYMAI: Man labai patiko ruošti prisistatymams, nes mane Nojus ir Pijus pakėlė aukštyrą kojom. O mūsų pavadinimas toks ir buvo. Jaučiausi kaip pagrindinis veikėjas ir pagrindinė vaidinimo dalis (Jonas K.)

TREČIADIENIS: Man labai nepatiko pusryčiai, būrelis buvo smagus pas Emiliją - rankdarbių. Pietūs buvo ne patys geriausi, o drama tai labai smagi. Treniruotė buvo karšta, bet vertinu puikiai. Man labai juokinga buvo, kai Joris užspringo su obuoliu, o Dovydas buvo Jorio siela.

KURIS IŠ VADOVŲ „GIVES

MAIN CHARACTER ENERGY“?

Kristupas (Nojus, Pijus, Joelis), Emilija (Dovydas), Karina (Joris, Marija), Kristupas, nes jis labai prisidėjęs prie visų veiklų (Gustė), Michelle, nes ji labai linksma, įsitruakus (Amelija), Karina, nes ji liūdna, panaši į Wednesday (Morta)

KOMPLIMENTAS DRAUGUI IŠ DEŠINĖS?

Kajau, tavo batai gražūs batai (Markas), Jurgi, tavo gražūs plaukai (Kajus), Markai, tavo graži kepurė (Jurgis), Nojau, profesionalus siemkių gliaudytojas (Pijus), Jonai, geri kroksai (Jonas K.), Dovydai, gražiai miegi (Joelis), Urte, tavo labai gražūs plaukai (Viktorija), Ariele, tu tokia graži kaip pasaulio rytas (Saulė), Gerda, tu esi labai graži, stipri, smalsi ir gera (Arielė), Julija, tavo labai gražios akys, rūbai ir garbanoti plaukai (Gerda), Saulės Dorotėjos plaukai kaip auksas, o akys mėynos kaip jūra (Urtė), Viktorija, tavo labai mielas žaisliukas. Jis yra labai pūkuotas ir švelnus (Julija), Pijau, tu kryžiažodžių meistras (Dovydas), Arnai, tavo gražios akys (Kiril), Kiril, tu labai gerai pieši (Vladimir), Adomai, tu labai gerai skaitai knygas (Elijas), Joeli, tavo tapkės labai patogios ir geros (Joris)

JOELIO, JORIO IR DOVYDO INTERVIU SU STOVYKLEČIAIS:

Koki patiekalą galėtumėte valgyti visą likusį gyvenimą?

Emilija: Šaltibarščiai

Gustė: spagečiai

Jurgis: Cepelinai

Eglė: sūrio kamuoliukai

ir bulviniai blynai

Frank: rice Curry

Kristupas: Balandėliai



Kiek padarai atsispaudimų per kartą??

Emilija: -1

Gustė: 1

Jurgis: 30

Eglė: 0

Frank: 5

Kristupas: 110



Kokia mėgstamiausia stovyklos veikla?

Emilija: Paskutinis vakaras - karšta bulvė

Gustė: treniruotė

*Jurgis:*ėjimas į tualetą

Eglė: sportas

Frank: orientacinis

Kristupas: naktinės treniruotės

Kuris vadovas turi Max aurą?

Emilija: Eglė

Gustė: Emilija

Jurgis: Kristupas

Eglė: Simona

Frank: Simona

Kristupas: Frankas



Vakar, šiandien ir per amžius

Jėzus Kristus Viešpats yra,

Vakar, šiandien ir per amžius

Jo malonė tau amžina

Vakar, šiandien ir per amžius

Gyvas Jis ir myli tave

„Aleliuja“, giedam „aleliuja“ (4x)

Vakar, šiandien ir per amžius

Tavo vardas Jėzaus širdy



KOKI „ACHIEVEMENT UNLOCKED“ PER STOVYKLĄ GAVAI?

Gera žaidžia futbolu (Pijus), pirmas hatrikas (Joelis), 100+ atsispaudimų per dieną (Dovydas), geras futbolo vartininkas (Jonas J.), stiprumą (Kiril), linksmesnis tapo (Vladimir), iššokau pro langą ir grįžau atgal (Joris), išmokau pataikyti į trajaką (Jurgis L.), išmokau apie Bibliją ir sportą (Elijas).



KAS ŠIĄ SAVAITĘ BUVO TAVO „WWJD MOMENTAS“?

Kai reikėjo atleisti (Nojus), kai pasakojau kažką protingo lyg pamokslaudamas (Pijus), kai reikėjo nevalgyti siemkių (Joelis), kur kamuolį spirti (Vladimir), jei kažkas blogo atsitiktų, būtų nuvežtas į ligoninę (Vladimir), kai reikėjo nuspręsti ar duoti angelui saldinius ar pasilikti sau (Arnas), kai pagalvojau ar nunešti maistą kietiems stovyklautojams (Adomas), norėjau suvalgyt šokoladuką, bet tada pagalvojau, kad Jėzus atiduotų jį savo angelui, taip ir padariau (Elijas), kai reikėjo atleisti (Jonas J.).

JUOKINGIAUSIAS ĮVYKIS:

Kai Kajus ir Markas mane juokina ir sako chicken Banana (Jurgis), Juokinga, kai Kristupas vaikšto (Markas), kai ruošėmės būrių prisistatymams su Egle (Kajus), per karius mane atsigulusį traukė Augustinas ir aš apsiverčiau (Kiril), kai nupiešiau keistą mašiną (Vladimir), Elijas juokingai sakė anekdotus (Arnas), kai Kristupas pasakė anekdotą (Adomas), Juokingas įvykis - Jonelis metė kamuoliuką ir ištaškė Joeliui siemkių pakelį (Jonas J.), vaidinimas trečiadienį, kai Joris buvo Jėzus ir užspirngo (Gustė), kai padariau “back flip” (Marija), vyresnių berniukų šokis pamaldose, kai Joelis pabaigoje pataikė savo tapkę į lempą (Vakarė), vyresniųjų bernų šokis (Amelija ir Morta)

EILĖRAŠTIS APIE STOVYKLĄ

Atvažiuom į stovyklą,
Padainuoti ir pašokti
Paspportuoti ir nugriūti,
Atsikelti ir padūkti.

Čia bus mums tikrai nenuobodu
Bus daug pokalbių ir juoko,
Bus linksmybių ir naujų draugų
aruodo.
(Marija ir Vakarė)



JEI TURĖTUM APIBŪDINTI DIEVĄ KAIP DRAUGĄ – KOKS JIS BŪTŲ?

Draugiškas ir padedantis (Jonas J. ir Nojus), būtų mandagus (Jurgis), kad apsaugotų (Markas), niekada nemeluotų (Kajus), rūpestingas (Pijus), draugiškas (Jonas K.), toks chill, faina pakalbėt (Joelis), geranoriškas (Dovydas), jei Dievas būtų mano draugas, tai jis mane saugotų (Salė Dorotėja), stiprus ir galingas, jam niekas neprilygs ir jam joks drbas nėra sunkus (Arielė), jis mane visada apsaugotų ir būtų tiesiog labai geras draugas (Gerda), rūpestingas, geraširdis, mandagus, protingas, su ilgais plaukais, rudaakis, malonus ir mylintis gamtą, bei gyvūnus (Urtė), geras, mandagus labai ir įdomus pakalbėti (Julija), draugiškas (Kiril), mandagus (Vladimir), rūpestingas ir nuoširdus (Adomas, Arnas), apsaugantis (Gustė), teisingas, niekada nepaliktų (Marija), maloningas, besilaikantis pažadų (Vakarė), besilaikantis savo žodžio, patikimas (Amelija), nepaliktų draugo bėdoje (Morta).



Per kalnus Tavo upė čia su meile teka į mane.
Tegul atsiveria širdis, išlaisvint leisiu Tau save.
Kaip gera vaikščiot tiesoje ir į Tave iškelt
rankas,
Ir šlovinti kai meilė leidžias ant manęs.
*Amžinai Tavo meilę girsiu, amžinai Tavo meilę
girsiu (x 2)*



O, jaučiuos lyg šokčiau tai
kvaile, aš žinau,
Bet šviesą matantys Tavy, toks
džiaugsmas, šoks kartu su
mumis.
*Amžinai Tavo meilę girsiu,
amžinai Tavo meilę girsiu (x 2)*

AMELIJOS IR MORTOS INTERVIU:

Kodėl tau patinka stovykla?
Nes čia linksma (Gerda)
Kuris maistas labiausiai patiko? ir Kodėl?
Blynai su varške, nes myliu varškę (Gerda)
Ar bus gaila išvažiuoti iš stovyklos?
Nebus, nes jau noriu namo (Adomas)
Kai baigsis stovyklą ar norėtum būti vadovu?
Nenorėčiau, labai atrodo sudėtinga (Adomas)



JEI JĖZUS ATEITŲ Į STOVYKLĄ – KOKIOJE VEIKLOJE BŪTŲ GERIAUSIAS?

Būtų vartininkų futbolo varžybose (Nojus), bėgime (Markas), futbole (Kajus, Pijus, Joelis), slėpynėse (Jurgis), protmūšyje (Saulė Dorotėja, Vakarė), futbole ir Kazokuose, nes jis galėtų nuskristi ant šakos (Arielė), krepšinyje (Gerda), tinklinis ir golfas (Urtė), plaukime, nes gali vaikščioti vandeniui (Julija), šachmatuose (Jonas J.), miegoti ir žaisti futbolą (Marija), giedojime ir maldoje (Gustė), gerai žaistų brolelį gelbėk (Amelija), mokėtų geriausiai melstis (Morta).